
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site: www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

,,,--- ..... _.._. -·· -- - ----- ..... 
I 

.:;i;,, ,.. -~ JC'"''l'I 'ºQ\/0 . V .. .it•.~r.:.,J hV ,-4 U... l,..J 1 

! ,;, .5 '!-~: JI ,o'l 
..__,,_,·--···-------,--- 

PORTARIA N.º 457/2009 

SÚMULA: Designa Servidor Municipal para 
responder pelas atividades de atendimento ao 
TNCRA da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, da Prefeitura do 
Município de Sarandi. 

MILTON APARECIDO MARTIN!, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

lº - Designar o Servidor Municipal LAERCIO 
LEMES PINHEIRO, portadora do RG: n.0 5.126.062- 7, ocupante do cargo de Auxiliar 
Administrativo para responder pelas atividades de atendimento ao INCRA da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura do Município de Sarandi. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 27 de outubro de 2009. 

c-c---rug<~ -fÍA/) 
M PAREfIDO TI 

efeito Municipal 


